PAGE
3

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.12.2012

	№
	90-па

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации поселения

от 11.02.2011 № 13-па «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Развитие культуры в сельском поселении Усть-Юган
на 2011 – 2013 годы»

         В связи с доведёнными плановыми бюджетными ассигнованиями на период 2012-2013 годов п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Развитие культуры в сельском поселении Усть-Юган на 2011 – 2013 годы».
        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                      С.В. Колосенко

Приложение
к постановлению
администрации поселения

от  21.12.2012 № 90-па
Изменения

в программу «Развитие культуры в сельском поселении Усть-Юган
на 2011 – 2013 годы»
         1. Паспорт Программы
          1.1. в пункте «Объём и источники финансирования Программы «Развитие культуры в сельском поселении Усть-Юган на 2011 – 2013 годы»:
- 2012 - «390000» заменить на «117306», 2013 – «353000» заменить на «0»

         2. Перечень основных мероприятий Программы «Развитие культуры в сельском поселении Усть-Юган на 2011 – 2013 годы».

         Раздел «Народное художественное творчество и традиционная культура»
        Задача: Совершенствование форм и методов проведения мероприятий, направленных на формирование культуры досуга, отдыха, воспитание чувств патриотизма и любви к Родине

         2.1. В пункте 2 в столбце 3 «22420» заменить на «9420», в столбцах 5 и 6 «7000» заменить на «0».
         2.2. В пункте 3 в столбце 3 «165535» заменить на «83835», в столбцах 5 и 6 «60000» заменить соответственно на «38300» и «0»..
         2.3. В пункте 4 в столбце 3 «8000» заменить на «3400», в столбцах 5 и 6 «4000» заменить соответственно на «3400» и «0».
         2.4. В пункте 5 в столбце 3 «12000» заменить на «5500», в столбцах 5 и 6 «6000» заменить соответственно на «5500» и «0».
         2.5. В пункте 6 в столбцах 3, 5, 6 цифры заменить на «0».
         2.6. В пункте 7 в столбцах 3, 5, 6 цифры заменить на «0».
         Задача: поддержка и развитие самодеятельной творческой инициативы и социально-культурной активности населения, организация его   досуга и отдыха;

         2.7. В пункте 2 в столбце 3 «24270» заменить на «8270», в столбцах 5 и 6 «8000» заменить на «0».

         2.8. В пункте 3 в столбце 3 «17000» заменить на «17740», в столбцах 5 и 6 «9000» и «8000» заменить соответственно на «17740» и «0».
         2.9. В пунктах 4, 5 в столбцах 3, 5 и 6 цифры заменить на «0».

         2.10. В пункте 6 в столбце 3 «100000» заменить на «8380», в столбцах 5 и 6 «50000» заменить соответственно на «8380» и «0».

         2.11. В пункте 7 в столбцах 3, 5 и 6 цифры заменить на «0».

         2.12. Дополнить пунктом 8 «День молодёжи», столбцом 3 «9270», столбцом 4 «0», столбцом 5 «9270», столбцом 6 «0», столбцом 7 бюджет поселения, столбцом 8 «культурно-спортивный комплекс «Галактика», администрация сельского поселения Усть-Юган», столбцом 9 «Воспитание социально-культурной активности молодёжи поселения
         Задача: удовлетворение общественных потребностей в сохранении и развитии народных традиций культуры

         2.13. В пункте 1 в столбце 3 «22060» заменить на «8060», в столбцах 5 и 6 «7000» заменить на «0».

         2.14. В пункте 2 в столбцах 3 «36315» заменить на «13315», в 5 и 6 «11000» и «12000» заменить на «0»
         2.15. В пункте 3 в столбце 3 «12000» заменить на «4000», в столбцах 5 и 6 «4000» заменить на «0».

         2.16. В пункте 4 в столбцах 3, 5 и 6 цифры заменить на «0».
         2.17. В пункте 5 в столбце 3 «13000» заменить на «8576», в столбцах 5 и 6 «6000» и «7000» заменить соответственно на «8575» и «0».

         2.18. В пункте 6  в столбце 3 «33000» заменить на «26140», в столбцах 5 и 6 «17000» и «16000» заменить соответственно на «26140» и «0».

         2.19. В строке «ИТОГО по разделу» в столбце «627600» заменить на «205905», в столбцах 5 и 6 «270000» и «269000» заменить соответственно на «117306» и «0».
         Раздел «Укрепление материально-технической базы и обеспечение комплексной безопасности и комфортных условий в учреждениях культуры».

         2.19. В пунктах 1, 2, 3, 4, «ИТОГО по разделу» указанные цифры заменить на «0».
         2.20. В пункте «ИТОГО по программе» в столбце 3 «831600» заменить на «205906», в столбцах 5 «390000» заменить на «117306», в столбце 6 «353000» заменить на «0»